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Lubliniec, dnia 03-11-2015 r. 
SPZOZ-IV-235-15
Wszyscy Wykonawcy 

dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę materiałów opatrunkowych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/39/15

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

1. Dotyczy części nr 1 poz. 1.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w składce w klasie I reg. 4? Gaza ta jest produktem niejałowym, używanym do procedur niewymagających aż tak wysokiej kwalifikacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
2.  Dotyczy części nr 14 poz. 14.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty szerszemu gronu wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
3.  Dotyczy części nr 14 poz. 14.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zgodnego z wymaganiami stawianymi w SIWZ, z serwetą na stolik Mayo o wymiarach 78x145cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
4. Poz. nr 1.4 czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ceny jednostkowej gazy za 1 mb czy za 1 op. a’ 100m lub a 200m?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania ceny jednostkowej gazy za 1 mb. 
5. Poz. nr 3.1-3.3 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek dzianych wiskozowych niejałowych ( możliwość sterylizacji) pakowanych w opakowanie foliowe? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie w/w pozycji z części nr 3 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Zwiększy to konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
6. Poz. nr 3.9 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z waty celulozowej pakowanych w opakowanie a’ 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Poz. nr 3.10 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dozownika dopuszczonego do obrotu na podstawie Świadectwa Jakości Zdrowotnej wystawionego przez PZH?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Poz. nr 4.1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej pakowanej w op. a’ 5 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9. Poz. nr 4.4-4.5 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ochronnego oraz pianki do oczyszczania skóry dopuszczonych do obrotu na podstawie Ustawy o kosmetykach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
10. Poz. nr 5.1-5.3 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opaski gipsowej nawiniętej na tekturowy rulonik ( ulegający biodegradacji) ułatwiający jej nakładanie i modelowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
11. Poz. nr 6.7 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania włókninowych plastrów pakowanych w op a’ 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
12. Poz. nr 7.1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z folii wyposażonego w trzystopniowy sposób aplikacji ( numeracja poszczególnych części warstw zabezpieczających opatrunek wskazująca kolejność ich zdejmowania podczas aplikacji)? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
13. Poz. nr 8.11 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego w rozmiarze 12 x 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
14. Poz. nr 8.13 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z folii poliuretanowej w rozmiarze 26 x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
15. Poz. nr 10.1-10.2 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Części 10 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw produktów higienicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
16. Poz. nr 10.1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu z folii, pakowanego w opakowanie a’ 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
17. Poz. nr 11.1-11.2- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Części 11 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw podkładów.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
18. Poz. nr 12.1-12.2 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Części 12 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw ubiorów jednorazowego użytku

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
19. Poz. nr 12.3 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę o gramaturze min. 55 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
20. Poz. nr 12.7 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania koszuli przedoperacyjnej o długości 110 cm, będącej wyrobem higienicznym? Prośba nasza wynika z faktu, iż producent koszuli zakwalifikował ją jako wyrób użytkowy i w świetle wymogów dyrektywy 93/42/EEC nie jest wyrobem medycznym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
21. Poz. nr 12.9 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ręczników celulozowych o wadze podstawowej 55 g/m2 i rozmiarze 30 x 33 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
22. Poz. nr 14.1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z laminatu 2- warstwowego o gramaturze 55 g/m2? Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
23. Poz. nr 17.1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego spełniającego wymagania SIWZ, jednakże wykonanego z włókniny SMMMS o gramaturze 40 g/m2, którego troki umiejscowione są w specjalnym kartoniku, zapewniając zawiązywanie  ich w sposób aseptyczny, z tyłu w okolicy szyi fartuch zapinany na taśmę samoprzylepną umożliwiającą dopasowanie produktu do rozmiaru ciała operatora na wysokości barków. Mankiety poliestrowe o długości min. 7 cm. Fartuch pakowany z dwoma ręczniczkami celulozowymi w rozmiarze min. 30 x 30 cm o gramaturze 55 g/m2. Fartuch pakowany w papier krepowy, oraz opakowanie zewnętrzne wyposażone w 2 etykiety samoprzylepne, przy czym jedna z etykiet w postaci kodu kreskowego zawierająca wszystkie wymagane informacje.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
24. Poz. nr 17.2 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego spełniającego wymagania SIWZ, jednakże wykonanego z włókniny SMMMS o gramaturze 40 g/m2, w części krytycznej gramatura 78 g/m2, którego troki umiejscowione są w specjalnym kartoniku, zapewniając zawiązywanie  ich w sposób aseptyczny, z tyłu w okolicy szyi fartuch zapinany na taśmę samoprzylepną umożliwiającą dopasowanie produktu do rozmiaru ciała operatora na wysokości barków. Mankiety poliestrowe o długości min. 7 cm. Fartuch pakowany z dwoma ręczniczkami celulozowymi w rozmiarze min. 30 x 30 cm o gramaturze 55 g/m2. Fartuch pakowany w papier krepowy, oraz opakowanie zewnętrzne wyposażone w 2 etykiety samoprzylepne, przy czym jedna z etykiet w postaci kodu kreskowego zawierająca wszystkie wymagane informacje.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
25. Poz. nr 17.1-17.2 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych w rozmiarach M-XXL ( poz. 17.1 ) i M- XL ( poz. 17.2 ), gdzie długość poszczególnych rozmiarów wynosi M- 115 cm, L- 125 cm, XL- 140 cm XXL- 155 cm? Rozmiar nadrukowany na fartuchu, widoczny przed jego rozłożeniem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
26. Poz. nr 3.8 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tamponów jałowych pakowanych w opakowanie a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
27. Część 9.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie 70-110 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
28. Część 9.1- 9.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w opakowaniach po max 30 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
29. Część 9.3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek  o obwodzie 110-170 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
30. Część 9.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie 60-85 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
31. Część 9.5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dzieci o wadze 2-4 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
32. Pakiet 7.1. Czy Zamawiający wymaga: samoprzylepny opatrunek z folii poliuretanowej, do zabezpieczenia wkłuć obwodowych (żylnych) o wymiarach 7cm x 8,5cm z wcięciem o długości 4,3 cm, opatrunek wyposażony w ramkę aplikacyjną papierową i metkę przylepną do opisu daty zabezpieczenia wkłucia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 
33. Pakiet 7.5. Czy Zamawiający dopuści jałowy, włókninowy opatrunek o zaokrąglonych rogach, pakowany pojedynczo z warstwą chłonną o wymiarze 7cm x 5cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
34. Pakiet 7.7. Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie wiskozowej pokryty klejem hypoalergicznym akrylowym pakowany zbiorczo po 12 szt. O wymiarze 9,15m x25mm z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
35. Pakiet 7.8. Czy Zamawiający dopuści plaster opatrunkowy na włókninie, hypoalergiczny, przepuszczający powietrze i parę wodną w wymiarze 8cm x 1m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
36. Pakiet 11.4. Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy 2-warstwowy, zgrzewany i klejony. Gramatura 33g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
      37. Dotyczy części zamówienia: 9

1)      Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 9.1; 9.2; 9.3; 9.4): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających minimum jeden ściągacz taliowy?

Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszta związane z usługami prania pościeli.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
2)      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 9.4): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze S o rekomendowanym obwodzie w pasie 56-85cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
3)      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 9.2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie w pasie 73-122cm?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 27. 
4)      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 9.1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie w pasie 92-144cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
5)      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 9.3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
6)      Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 9.5; 9.6; 9.7): przedstawienia dokumentu potwierdzającego jakość produktów dla dzieci, typu: PZH, IMiD lub innego równoznacznego wystawionego przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 9.5; 9.6; 9.7): przedstawienia dokumentu potwierdzającego jakość produktów dla dzieci, typu: PZH, IMiD lub innego równoznacznego wystawionego przez producenta, przy pierwszej dostawie. 
7)      Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycja 9.5): pieluchomajtki dla niemowląt w rozmiarze 2-5kg, ze specjalnym miejscem na pępowinę?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
8)      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 9.6): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9)      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 9.7): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
10)   Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 9.7): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
11)   Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje od 9.1 do 9.7) przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ. Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ww. dokumentów przy pierwszej dostawie. 
12)   Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje od 9.1 do 9.4): złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych wykonane z delikatnego materiału w 100% oddychającego w bocznych partiach produktu oraz po wewnętrznej stronie części chłonnej, która to zabezpieczona jest laminatem od zewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

13) Dotyczy SIWZ. Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

14) Dotyczy SIWZ. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

15) Dotyczy SIWZ. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

16) Dotyczy SIWZ. W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

17) Dotyczy SIWZ. Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

38. Pozycja 3.6-3.7. Czy Zamawiający dopuści rękaw elastyczny wykonany w 71% z poliamidu i 29% z elastodienu, długość w stanie roboczym 25 m, w stanie wolnym 6 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

39. Pozycja 19.1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek do rurki tracheostomijnej bez srebra? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
40.  Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w części nr 17 w pozycjach od nr 1 do nr 2 dopuści jałowe fartuchy wykonane z materiału SMMMS, posiadające duży zakres regulacji zapięcia – rozmiar rzepów 10cm x 2cm i 10cm x 2cm, fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z włókniny 60cmx60cm, dodatkowo 2 ręczniki w rozmiarze 40cm x 40cm z włókniny wiskozowej, w rozmiarach i o długościach dla: M – 120cm; L – 130cm; XL-140cm; XXL-150cm; XXXL-160cm, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
41. Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w części nr 17 w pozycji nr 3 dopuści komplety chirurgiczne, niejałowe, jednorazowego użytku wykonane z nieprześwitującej włókniny typu SMS, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
42. Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w części nr 1 w pozycji nr 4 jako jednostkę do wyceny należy przyjąć 1 metr bieżący czy opakowanie a’100 metrów bieżących?

Odpowiedź: Zapotrzebowanie wynosi 4000 mb. Zamawiający dopuszcza dwa rodzaje opakowań: 100 mb lub 200 mb. Należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań handlowych i zaznaczyć to w swojej ofercie.   
43. Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w części nr 1 w pozycji nr 1 dopuści gazę opatrunkową jałową 17 nitkową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
44. Część zamówienia nr 11.1 i 11.2. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z części zamówienia nr 11 i zrobienie z nich oddzielnego pakietu. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
45. Część zamówienia nr 12.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji podkładów pola operacyjnego o gramaturze minimum 25 g, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
46. Część zamówienia nr 12.5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji czepków chirurgicznych o gramaturze minimum 14 g/m2, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
47. Część zamówienia nr 12.6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji czepków chirurgicznych o gramaturze minimum 25 g/m2, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
48. Część zamówienia nr 12.7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji koszul przedoperacyjnych dla pacjenta z wycięciem w serek pod szyją, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
49. Część zamówienia nr 12.9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji chłonnych sterylnych ręczników celulozowych o wadze podstawowej minimum 55g/m2, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
50. Poz. 2.3, 2.4. Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne wykonane z gazy po wstępnym praniu, z nitką RTG bezpiecznie umieszczoną w serwecie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
51. Poz. 4.1 Czy Zamawiający dopuści ligninę w rozmiarze 40x60cm o wyższych niż wymagane przez Zamawiającego parametrach dotyczących gramatury i zdolności absorbcji wody? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
52. Poz. 14.1 Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym serwety wykonane są w całości z chłonnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2, spełniający pozostałe wymogi Zamawiającego o następującym składzie:
	serweta z przylepcem
	1
	240x150

	serweta z przylepcem
	1
	180x170

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2
	90x75

	taśma medyczna
	1
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80

	serwetki do rąk
	2
	40x20


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
53. Poz. 14.2 Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym serweta wykonana jest w całości z chłonnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2, raport z walidacji procesu sterylizacji wykonany przez wewnętrzną jednostkę producenta, spełniający pozostałe wymogi Zamawiającego o następującym składzie:
	serweta na stół narzędziowy 
	1
	150x190cm

	pokrowiec na kończynę dolną SMS
	1
	120x80cm

	tupfery kule 17N 30cm x 30cm
	5
	30x30cm

	kompresy włókninowe 40g/m2 4W 10cm x 20cm
	5
	10x20cm

	kompresy włókninowe 40g/m2 4W 7,5cm x 7,5cm 
	10
	7,5x7,5cm

	nożyczki do cięcia pępowiny 12,5cm
	1
	12,5cm

	zaciski na pępowinę
	2
	 

	flanelka dla dziecka 
	1
	160x75cm

	czapeczka
	1
	 

	podkład chłonny Seni Soft
	1
	90x60cm

	serweta z włókniny kompresowej 40g/m2 80cm x 60cm
	1
	80x60cm

	nożyczki do cięcia krocza 18cm 
	1
	18cm

	korcang  plastikowy jednorazowy 24cm
	1
	24cm

	nerka tekturowa – na łożysko
	1
	 

	rękawice lateksowe bezpudrowe M
	2
	M

	centymetr do mierzenia noworodka
	1
	 


Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

54. Poz. 16.1 Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:
	serweta z laminatu FB
	45x75cm
	1

	serweta z laminatu  L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu
	45x75cm;Ø8cm
	1

	kompresy z gazy 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	10

	tupfer kula 17N
	20x20cm
	10

	pęseta plastikowa
	13 cm
	1

	strzykawka 10ml
	10ml
	1

	strzykawka 20ml
	20ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,8x40mm
	0,8x40mm
	1

	ostrze nr 11
	Nr 11
	1

	imadło metalowe
	m
	1


Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

55. Poz. 16.2. Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:
·
serweta dwuwarstwowa, rozmiar 90x75cm z owalnym otworem 10x15cm, gramatura 56g/m2 – 1 szt.

·
kleszczyki plastikowe kocher 14cm  – 1 szt.

·
opatrunek pooperacyjny 5x7,2cm– 1 szt.

·
kompresy gazowe  17n 8w 10cmx10cm  – 6 szt.

·
igła 1,2 x 40 – 1 szt.

·
strzykawka 3czesciowa luer 5ml  – 1 szt.

·
pojemnik plastikowy 17x13x3,5cm (455 ml) biały  2-dzielny – 1 szt.

·     serweta dwuwarstwowa, rozmiar 90x60cm do owinięcia, gramatura 43g/m2-  1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

56. Poz. 17.1 Czy zamawiający dopuści jałowy chirurgiczny fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zachowujący sterylny obszar na plecach. Poszczególne elementy fartucha wykonane z materiału bazowego połączone ze sobą poprzez zgrzewanie ultradźwiękami. Umiejscowienie troków w kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu przy szyi zapięcie na rzep. Duży zakres regulacji zapięcia - rozmiar rzepów min. 5cmx2cm i 8cmx2cm. Mankiety z dzianiny poliestrowej min 8 cm długości. Wykonany z materiału typu SMS o gramaturze min 35g/m2 Fartuch przeznaczony do operacji generujących niewielką ilość płynów. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z papieru krepowego. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Dodatkowo dwa ręczniki w rozmiarze minimalnym 20 x 40cm z włókniny kompresowej. Dostępne rozmiary: M – 115cm, L – 125cm, XL – 140cm, XXL – 155cm – długości podane od najwyższego punktu ramienia.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
57. Poz. 17. 2 Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny o gramaturze 35 g/m². Barierowe wzmocnienie (PE + PP) 40 g/m²,  zamocowane od zewnętrznej strony fartucha na jego przodzie i przy rękawach (do łokci), umożliwia użycie wyrobu podczas długich i mokrych operacji. Konstrukcja fartucha pozwala na dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga. Troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”. Rękawy typu raglan nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. Rozmiar rzepów min. 5cmx2cm i 8cmx2cm Szwy zszyte ultradźwiękowo tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób aseptyczny. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Dostępne rozmiary: M – 115cm, L – 125cm, XL – 140cm, XXL – 155cm – długości podane od najwyższego punktu ramienia.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
58. Poz. 17. 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletów wykonanych z włókniny typy SMS? Włókniny typu SMS i SMMS to włókniny tego samego rodzaju, różniące się jedynie  przebiegiem procesu technologicznego. W procesie produkcji włókniny typu SMS nanoszenie warstwy S odbywa się szybko, natomiast nanoszenie warstwy M odbywa się powoli, ze względu na to, że ta warstwa jest  "nadmuchiwana" gorącym powietrzem, w celu równomiernego rozkładania na całej powierzchni, co powoduje, że cały proces produkcji odbywa się powoli.  Niektórzy producenci w celu obniżenia kosztów produkcji i podniesienia wydajności procesu produckji, do maszyn produkujących włokninę SMS dokładają drugą dyszę podającą warstwę M (podaje się taką samą ilość surowca, ale w dwóch mniejszych dyszach), co powoduje jedynie przyspieszenie procesu produkcji. W takim procesie uzyskuje się taką samą włókninę SMS, którą dla rozróżnienia procesów, opisuje się symbolem SMMS. Włóknina SMS oraz SMMS nie różnią się zatem cechami fizycznymi i mechanicznymi, mają takie same właściwości techniczne oraz takie same ilości surowca. W obu procesach powstają wyroby wysokobarierowe, a różnica miedzy nimi wynika z gramatury włókniny, a nie z przebiegu samego procesu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
59. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 
60. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 pkt 1 ppk. a) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
61. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar  opisanych w § 7 pkt 1 ppk. a) wzoru umowy do 1% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych produktów?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
62. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
63. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
64. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że 50% ilości wyrobów określonych w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiona. 
65. Czy Zamawiający w pozycji nr 18.1 dopuści możliwość zaoferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego dla ratownictwa Medycznego, pakowany w specjalne opakowanie zabezpieczające przed nasłonecznieniem i przegrzaniem, na twarz w rozmiarze 30x40cm, który jest standardowym rozmiarem opatrunku przeznaczonego na w/w część ciała oraz przeznaczonego dla działań ratownictwa Medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
66. Czy Zamawiający w pozycji nr 18.2 dopuści możliwość zaoferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego dla ratownictwa Medycznego, pakowany w specjalne opakowanie zabezpieczające przed nasłonecznieniem i przegrzaniem, na twarz w rozmiarze 10x10cm i przeznaczonego dla działań ratownictwa Medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
67. Czy Zamawiający w pozycji nr 18.3 dopuści możliwość zaoferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego dla ratownictwa Medycznego, pakowany w specjalne opakowanie zabezpieczające przed nasłonecznieniem i przegrzaniem, na twarz w rozmiarze 10x40cm i przeznaczonego dla działań ratownictwa Medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
68. Czy Zamawiający w pozycji nr 18.4 dopuści możliwość zaoferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego dla ratownictwa Medycznego, pakowany w specjalne opakowanie zabezpieczające przed nasłonecznieniem i przegrzaniem, na twarz w rozmiarze 20x45cm i przeznaczonego dla działań ratownictwa Medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
69. Część 1, pozycja 4. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli 4000 opakowań a’100m czy 4000 m?

Odpowiedź: Zapotrzebowanie wynosi 4000 mb. Zamawiający dopuszcza dwa rodzaje opakowań: 100 mb lub 200 mb. Należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań handlowych i zaznaczyć to w swojej ofercie.   
70. Część 1, pozycja 11, 15. Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
71. Część 1, pozycja 11, 15. Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe pakowane a’3 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
72. Część 6, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści foliowy opatrunek poiniekcyjny z wkładem chłonnym w rozmiarze 1,6x5,7cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
73. Część 6, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści opatrunek pokryty klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
74. Część 7, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek do zabezpieczenia wkłuć obwodowych w rozmiarze 6 x 7cm lub 6 x 8cm z wycięciem bez włókninowych wzmocnień? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

75. Część 7, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej na kleju akrylowym pakowany a’12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

76. Część 13, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy z siatki bawełnianej impregnowany białą parafiną?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

77. Część 17, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m, z mankietem z dzianiny min. 7,5cm, z rzepem z jednej strony o długości 12,5-13cm i 6,5-7,5cm z drugiej strony, dodatkowo 2 ręczniki w rozmiarze 30x30cm, dostępne w rozmiarach M (dł. 120cm), L (dł. 123cm), XL (dł. 128cm), XXL (dł. 136cm), rozmiar nadrukowany na fartuchu widoczny przed jego rozłożeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. produktów pod warunkiem zachowania sterylności pleców fartucha podczas jego zakładania. 
78. Część 17, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m, z dodatkowymi wzmocnieniami w części przedniej i na rękawach o gramaturze 38g/m2,  z mankietem z dzianiny min. 7,5cm, z rzepem z jednej strony o długości 12,5-13cm i 6,5-7,5cm z drugiej strony, dodatkowo 2 ręczniki w rozmiarze 30x30cm, dostępne w rozmiarach M (dł. 120cm), L (dł. 123cm), XL (dł. 128cm), XXL (dł. 136cm), rozmiar nadrukowany na fartuchu widoczny przed jego rozłożeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. produktów pod warunkiem zachowania sterylności pleców fartucha podczas jego zakładania.
79. Część 17, pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści fartuchy z 4 etykietami samoprzylepnymi?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
80. Część 17, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
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